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Tariffario Project Manager Tariffa 

Presentazione domanda e partecipazione all’esame  
Quota per la partecipazione alla 1ª prova scritta  
Quota per la partecipazione alla 2ª prova scritta 
Quota per la prova orale 

600,00€ + IVA 

Presentazione domanda e partecipazione all’esame (ri.fto SCH 53 p.to 5.3.1 
CASO A) 
Quota per la partecipazione alla 2ª prova scritta 
Quota per la prova orale 

 500,00€ + IVA 

Presentazione domanda e partecipazione all’esame (ri.fto SCH 53 p.to 5.3.1 
Quota per la prova orale 

280,00€ + IVA 

Emissione Certificato ed iscrizione ai registri ACS Italia  gratuita 

Mantenimento annuale € 180,00 + IVA 

Rinnovo al termine del quinto anno di validità del certificato € 180,00 + IVA 

Eventuale ripetizione dell’esame completo € 380,00 + IVA 

Eventuale ripetizione dell’esame parziale € 190,00 + IVA 

Trasferimento del certificato da altro OdC del personale accreditato € 100,00 + IVA 

Servizi diversi/addizionali Tariffa 

Timbro professionale € 50,00 + IVA 

Dichiarazioni € 20,00 + IVA 
 

 

Eventuali sconti possono essere definiti a fronte di accordi con Associazioni di categoria, Aziende e Centri di Esame. 

 

  

ACS italia srl 
 

TARIFFE PER LA CERTIFICAZIONE  
PROJECT MANAGER (Norma UNI 

11648:2022) 
(Valide dal 01/10/2023) 

 

Tutte le tariffe sono IVA esclusa 
(sarà applicata l’IVA vigente al momento della fatturazione) 

MODALITÀ DI PAGAMENTO 
I pagamenti potranno essere effettuati a mezzo 
bonifico  
intestato a ACS Italia srl 
c/o Credit Agricole  

Iban: IT56I06230 60790 000015106419 


